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TOPLAM ALAN 50644.42 MAL SAHI PLERI ARASTI RMA SAYFANO:1
TOPLAM PAY ;. 50644.42 V E
TOPLAM KAMULASTIRMA : 0.00 OZET FORMU TOPLAMADA ALANI 29627.48
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYE GIREN: 50644.42 KADASTRO PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI 0.4149902
K A D S R O i M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adi Kamu |Dop/iTh Ada/Par Alan Hisse Pay
F38-C-11-D |150/1 8900.08 3 E.NO:98527752 - 692.53 |5217/1 931.62 17468/93162 174.68
1668.77 16 INTIKAL 976.24 |5218/1 2596.52 48685/259652 486.85
5218/2 661.44 12402/66144 124.02
5220/8 1287.91 19069/128791 190.69
AHMET ALDEMIR [Vrs.]
SUKRU
HATICE CAKIROGLU [Vrs.]
SUKRU
NURAY YILMAZ [Vrs]
SUKRU
F38-C-11-D |150/1 8900.08 3 HACER YILMAZ - 692.53 [5217/1 931.62 17468/93162 174.68
1668.77 16 OSMAN 976.24 |5218/1 2596.52 48685/259652 486.85
5218/2 661.44 12402/66144 124.02
5220/8 1287.91 19069/128791 190.69
F38-C-11-D | 150/1 8900.08 2 SULTAN SIRIN - 461.69 |5217/1 931.62 11645/93162 116.45
1112.51 16 OSMAN 650.82 |5218/1 2596.52 32456/259652 324.56
5218/2 661.44 8268/66144 82.68
5220/8 1287.91 12713/128791 127.13
F38-C-11-D |150/1 8900.08 3 SULEYMAN CALISKAN - 692.51 |5217/1 931.62 17468/93162 174.68
1668.76 16 OSMAN 976.25 |5218/1 2596.52 48685/259652 486.85
5218/2 661.44 12402/66144 124.02
5220/8 1287.91 19070/128791 190.70
F38-C-11-D |150/1 8900.08 80 E.NO:73485921 - 1154.19 | 5217/1 931.62 29113/93162 291.13
2781.27 256 1627.08 |5218/1 2596.52 81141/259652 811.41
5218/2 661.44 20670/66144 206.70
5220/8 1287.91 31784/128791 317.84
MURAT CALISKAN [Vrs.]
HASAN
AYSE CALISKAN [Vrs.]
OSMAN
OSMAN CALISKAN  [Vrs.]
HASAN
ZEHRA KUZU [Vrs.]
HASAN
EMINE EREN [Vrs]
HASAN
F38-C-11-C |150/2 1794.96 1 GULSEN URKMEZ - 186.22 | 5220/1 1050.07 26252/105007 262.52
F38-C-11-D 448.74 4 KEMAL 262.52
F38-C-11-C |150/2 1794.96 3 NESLIHAN URKMEZ - 279.33 |5220/1 1050.07 39378/105007 393.78
F38-C-11-D 673.11 8 MEHMET 393.78




TOPLAM ALAN 50644.42 MAL SAHIi PLERI ARASTI RMA SAYFANO:2
TOPLAM PAY 50644.42 V E
TOPLAM KAMULASTIRMA : 0.00 OZET FORMU TOPLAMADA ALANI 29627.48
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYE GIREN: 50644.42 KADASTRO PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI 0.4149902
K A D A S T R 0] i M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adi Kamu |Dop/iTh Ada/Par Alan Hisse Pay
8 |F38-C-11-C [150/2 1794.96 3 UMITCAN URKMEZ - 279.34 |5220/1 1050.07 39377/105007 393.77
F38-C-11-D 673.11 8 MEHMET 393.77
9|F38-C-11-D [150/3 4187.34 11 CIVAN IKINCI - 477.87 |5220/6 673.65 TAM 673.65
1151.52 40 SEZAI 673.65
10|F38-C-11-D |150/3 4187.34 9 YUKSEL CON - 781.97 |5220/2 1775.98 110233/177598 1102.33
1884.30 20 MEHMET 1102.33
11|F38-C-11-D |150/3 4187.34 11 YUKSEL CON - 477.87 |5220/2 1775.98 67365/177598 673.65
1151.52 40 MEHMET 673.65
12|F38-C-11-D |150/4 7010.18 3 MURAT ONGOREN - 136.36 | 5220/4 833.03 19224/83303 192.24
328.60 64 HUSNU 192.24
13|F38-C-11-D |150/4 7010.18 5 RESAT ONGOREN - 454,55 |5220/4 833.03 64079/83303 640.79
1095.34 32 HUSNU 640.79
14 |F38-C-11-D |150/4 7010.18 19 SULEYMAN YILMAZ - 287.89 |5220/5 1431.08 40583/143108 405.83
693.72 192 MEHMET 405.83
15|F38-C-11-D |150/4 7010.18 43 IRFAN ONGOREN - 1303.07 |5220/3 1836.91 TAM 1836.91
3139.98 96 HAYDAR 1836.91
16 |F38-C-11-D |150/4 7010.18 1 HASAN OZGOREN - 727.29 |5220/5 1431.08 102525/143108 1025.25
1752.54 4 MAHMUT 1025.25
17 |F38-C-11-D |150/5 2698.26 1 OMER PEKER - 279.94 |5220/7 1578.51 39463/157851 394.63
674.57 4 CEMAL 394.63
18 |F38-C-11-D |150/5 2698.26 1 HUSEYIN PEKER - 279.94 |5220/7 1578.51 39463/157851 394.63
674.57 4 CEMAL 394.63
19|F38-C-11-D |150/5 2698.26 1 AYSE NUR CICEK LACIVERT - 279.94 |5220/7 1578.51 39462/157851 394.62
674.56 4 NAZIM 394.62
20 |F38-C-11-D [150/5 2698.26 1 MURAT LACIVERT - 279.93 |5220/7 1578.51 39463/157851 394.63
674.56 4 CAFER 394.63
21|F38-C-11-C |150/6 18519.91 TAM E.NO:49835088 - 7685.57 |5218/3 1355.72 TAM 1355.72
F38-C-11-D 18519.91 10834.34 |5218/4 9207.76 TAM 9207.76
5220/8 1287.91 27086/128791 270.86
NAGEHAN BAKAR [Vrs.]
AYKAR
NUMAN BERKE [Vrs.]
OMER
SULTAN UYSAL [Vrs.]




TOPLAM ALAN
TOPLAM PAY :
TOPLAM  KAMULASTIRMA :
TOP. DUZENLE.
TOP. DUZENLEMEYE GIREN:

GIRMEYEN:

50644.42
50644.42

50644.42

0.00
0.00

MAL SAHI

PLERI
VE

OZET FORMU

KADASTRO PARSELINE SIRALI

ARASTI

)

RMA

TOPLAMADA ALANI
O.KATILIM ORANI
D.O.PAYI ORANI

SAYFANO:3

29627.48
0.0000000
0.4149902

K

A D A

S

T

R O

M A R

SNo

Pafta

Ada/Par

Alan/Pay

Hisse

Malik/Baba

Kamu

Dop/iTh

Ada/Par

Alan

Hisse

Pay

NURI

AYKAR OCAK

AHMET

MUKADDES EKMEKCI

AYKAR

MUKADDER ESER

AYKAR

[Vrs.]
[Vrs.]

[Vrs.]

NIMET UYGUN [Vrs]

AYKAR

GONUL FIDAN

NURI

NUMAN BERKE

OMER

[Vrs.]

[Vrs.]

SAIME  OZTURK [Vrs]

RIZA

EMIN BERKE [Vrs]

OMER
RIZA
NURI

KEMAL BERKE

OMER

HASAN BERKE

RIZA

BERKE

[Vrs.]
[Vrs.]

[Vrs.]

22

F38-C-11-D

150/8

2771.53
1385.77

N —

OMER PEKER

CEMAL

575.09
810.68

5218/6

1621.37

81068/162137

810.68

23

F38-C-11-D

150/8

2771.53
1385.76

N —

HUSEYIN PEKER

CEMAL

575.07
810.69

5218/6

1621.37

81069/162137

810.69

24

F38-C-11-D

150/9

4527.49
4527.49

TAM

EMINE PEKER

MEVLUT

1878.86
2648.63

5218/5

2785.91

264863/278591

2648.63

25

F38-C-11-D

150/10

234.67
234.67

TAM

AHMET PEKER

ISMAIL

97.39
137.28

5218/5

2785.91

13728/278591

137.28
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TOPLAM ALAN 50644.42 TESCIiLE ESAS SAYFANO:1
TOPLAM PAY . 50644.42
TOPLAM KAMULASTIRMA : 0.00 DAGI TI'M CETVELI TOPLAMADA ALANI 29627.48
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYE GIREN: 50644.42 ( IMAR PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYlI ORANI 0.4149902
K A D A S T R (0] i M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/iTh |Ada/Par Alan Hisse Pay
F38-C-11-D |150/1 8900.08 3/16 HACER YILMAZ 692.53 (52171 931.62 17468/93162 174.68
1668.77 OSMAN 976.24
150/1 8900.08 2/16 SULTAN  SIRIN 461.69 11645/93162 116.45
1112.51 OSMAN 650.82
150/1 8900.08 3/16 SULEYMAN CALISKAN 692.51 17468/93162 174.68
1668.76 OSMAN 976.25
150/1 8900.08 80/256 E.NO:73485921 1154.19 29113/93162 291.13
2781.27 1627.08
MURAT CALISKAN [Vrs.]
HASAN
AYSE CALISKAN [Vrs.]
OSMAN
OSMAN CALISKAN [Vrs.]
HASAN
ZEHRA KUzZU [Vrs]
HASAN
EMINE EREN [Vrs)]
HASAN
150/1 8900.08 3/16 E.NO:98527752 692.53 17468/93162 174.68
1668.77 INTIKAL 976.24
AHMET ALDEMIR [Vrs.]
SUKRU
HATICE  CAKIROGLU [Vrs.]
SUKRU
NURAY YILMAZ [Vrs.]
SUKRU
F38-C-11-D [150/1 8900.08 3/16 HACER YILMAZ 692.53 |5218/1 2596.52 | 48685/259652 486.85
1668.77 OSMAN 976.24
150/1 8900.08 2/16 SULTAN SIRIN 461.69 32456/259652 324.56
1112.51 OSMAN 650.82
150/1 8900.08 3/16 SULEYMAN CALISKAN 692.51 48685/259652 486.85
1668.76 OSMAN 976.25
150/1 8900.08 80/256 E.NO:73485921 1154.19 81141/259652 811.41
2781.27 1627.08
MURAT CALISKAN [Vrs.]
HASAN
AYSE CALISKAN [Vrs.]
OSMAN
OSMAN CALISKAN [Vrs.]
HASAN
ZEHRA KUzZU [Vrs]
HASAN
EMINE EREN [Vrs.]
HASAN




TOPLAM ALAN
TOPLAM PAY :
TOPLAM KAMULASTIRMA :
TOP. DUZENLE.
TOP. DUZENLEMEYE GIREN:

GIRMEYEN:

50644.42
50644.42

0.00
0.00

50644.42

TESCI LE

DAGI TI

( IMAR PARSELINE SIRALI )

ESAS

M CETVELI

SAYFANO:2

TOPLAMADA ALANI

O.KATILIM ORANI
D.O.PAYI ORANI

29627.48
0.0000000
0.4149902

K

A

D

A S T R O

M A R

SNo

Pafta

Ada/Par

Alan

Hisse

Malik/Baba Adi

Kamu

Dop/iTh

Ada/Par

Alan

Hisse

Pay

150/1

8900.08

3/16
1668.77

E.NO:98527752
INTIKAL

AHMET ALDEMIR [Vrs]
SUKRU
HATICE
SUKRU
NURAY  YILMAZ
SUKRU

CAKIROGLU [Vrs.]

[Vrs.]

692.53
976.24

48685/259652

486.85

F38-C-11-D

150/1

150/1

150/1

150/1

150/1

8900.08

8900.08

8900.08

8900.08

8900.08

3/16
1668.77
2/16
1112.51
3/16
1668.76
80/256
2781.27

3/16
1668.77

HACER YILMAZ
OSMAN
SULTAN
OSMAN
SULEYMAN  CALISKAN
OSMAN

E.NO:73485921

SIRIN

MURAT  CALISKAN
HASAN
AYSE
OSMAN
OSMAN  CALISKAN
HASAN
ZEHRA KUZU
HASAN
EMINE
HASAN
E.NO:98527752

INTIKAL

AHMET ALDEMIR [Vrs.]
SUKRU
HATICE
SUKRU
NURAY  YILMAZ
SUKRU

[Vrs.]

CALISKAN  [Vrs.]
[Vrs.]

[Vrs.]

EREN [Vrs]

CAKIROGLU [Vrs.]

[Vrs.]

692.53
976.24
461.69
650.82
692.51
976.25
1154.19
1627.08

692.53
976.24

5218/2

661.44

12402/66144

8268/66144

12402/66144

20670/66144

12402/66144

124.02

82.68

124.02

206.70

124.02

21

F38-C-11-D

150/6

18519.91

TAM
18519.91

E.NO:49835088

NAGEHAN BAKAR [Vrs]
AYKAR

NUMAN BERKE [Vrs]
OMER
SULTAN
NURI
AYKAR OCAK [Vrs]

UYSAL [Vrs]

7685.57
10834.34

5218/3

1355.72

TAM

1355.72




TOPLAM ALAN 50644.42 TESCiIi LE ESAS SAYFANO:3
TOPLAM PAY ;. 50644.42
TOPLAM KAMULASTIRMA : 0.00 DAGI TI'M CETVELI TOPLAMADA ALANI 29627.48
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYE GIREN: 50644.42 ( IMAR PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI 0.4149902
K A D A S T R 0] i M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/iTh  |Ada/Par Alan Hisse Pay
AHMET
MUKADDES EKMEKCI [Vrs.]
AYKAR
MUKADDER ESER [Vrs.]
AYKAR
NIMET  UYGUN [Vrs]
AYKAR
GONUL FIDAN [Vrs]
NURI
NUMAN BERKE [Vrs.]
OMER
SAIME  OZTURK [Vrs.]
RIZA
EMIN BERKE [Vrs.]
OMER
RIZA BERKE [Vrs.]
NURI
KEMAL BERKE [Vrs.]
OMER
HASAN BERKE [Vrs.]
RIZA
21|F38-C-11-D |150/6 18519.91 TAM E.NO:49835088 7685.57 |5218/4 9207.76 TAM 9207.76
18519.91 10834.34

AYKAR
NUMAN

OMER
SULTAN

NURI
AYKAR

NAGEHAN BAKAR [Vrs/]

AHMET
MUKADDES EKMEKCI

AYKAR
MUKADDER ESER [Vrs]
AYKAR

NIMET  UYGUN [Vrs]
AYKAR

GONUL FIDAN [Vrs]
NURI

NUMAN BERKE [Vrs]
OMER

SAIME  OZTURK [Vrs]
RIZA

EMIN  BERKE [Vrs]

BERKE [Vrs.]
UYSAL [Vrs.]
OCAK [Vrs]

[Vrs.]




TOPLAM ALAN 50644.42 TESCIiLE SAYFANO:4
TOPLAM PAY : 50644.42
TOPLAM KAMULASTIRMA : 0.00 DAGI TI' M CETVELI TOPLAMADA ALANI 29627.48
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYE GIREN: 50644.42 ( IMAR PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI 0.4149902
K D A S T R 0] i M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/iTh  |Ada/Par Alan Hisse Pay
OMER
RIZA BERKE [Vrs.]
NURI
KEMAL BERKE [Vrs.]
OMER
HASAN BERKE [Vrs.]
RIZA
24 |F38-C-11-D |150/9 4527.49 TAM EMINE PEKER 1878.86 |5218/5 2785.91 | 264863/278591 2648.63
4527.49 MEVLUT 2648.63
25 150/10 234.67 TAM AHMET PEKER 97.39 13728/278591 137.28
234.67 ISMAIL 137.28
22 |F38-C-11-D |150/8 2771.53 1/2 OMER PEKER 575.09 [5218/6 1621.37 | 81068/162137 810.68
1385.77 CEMAL 810.68
23 150/8 2771.53 1/2 HUSEYIN PEKER 575.07 81069/162137 810.69
1385.76 CEMAL 810.69
23 |F38-C-11-C |DOPTAN GELEN TAM MALIYE HAZINESI - [5219/1 8253.69 TAM 8253.69
F38-C-11-D 8253.69
6|F38-C-11-C |150/2 1794.96 1/4 GULSEN URKMEZ 186.22 |5220/1 1050.07 | 26252/105007 262.52
448.74 KEMAL 262.52
7 150/2 1794.96 3/8 NESLIHAN  URKMEZ 279.33 39378/105007 393.78
673.11 MEHMET 393.78
8 150/2 1794.96 3/8 UMITCAN URKMEZ 279.34 39377/105007 393.77
673.11 MEHMET 393.77
10 |F38-C-11-C [150/3 4187.34 9/20 YUKSEL CON 781.97 |5220/2 1775.98 | 110233/177598 1102.33
1884.30 MEHMET 1102.33
11 150/3 4187.34 11/40 YUKSEL CON 477.87 67365/177598 673.65
1151.52 MEHMET 673.65
15|F38-C-11-C [150/4 7010.18 43/96 IRFAN ONGOREN 1303.07 |5220/3 1836.91 TAM 1836.91
3139.98 HAYDAR 1836.91
12 |F38-C-11-C |150/4 7010.18 3/64 MURAT ONGOREN 136.36 |5220/4 833.03 19224/83303 192.24
328.60 HUSNU 192.24
13 150/4 7010.18 5/32 RESAT ONGOREN 454.55 64079/83303 640.79
1095.34 HUSNU 640.79
14 |F38-C-11-C |150/4 7010.18 19/192 SULEYMAN YILMAZ 287.89 [5220/5 1431.08 | 40583/143108 405.83
693.72 MEHMET 405.83
16 150/4 7010.18 1/4 HASAN OZGOREN 727.29 102525/143108 1025.25
1752.54 MAHMUT 1025.25
9(F38-C-11-C [150/3 4187.34 11/40 CiVAN IKINCI 477.87 |5220/6 673.65 TAM 673.65
1151.52 SEZAI 673.65




TOPLAM ALAN 50644.42 TESCiIiLE ESAS SAYFANO:5
TOPLAM PAY . 50644.42
TOPLAM KAMULASTIRMA : 0.00 DAGI TI'M CETVELI TOPLAMADA ALANI 29627.48
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYE GIREN: 50644.42 ( IMAR PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI 0.4149902
K A D S T R 0] i M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/iTh |Ada/Par Alan Hisse Pay
17 |F38-C-11-C [150/5 2698.26 1/4 OMER PEKER 279.94 |5220/7 1578.51 | 39463/157851 394.63
674.57 CEMAL 394.63
18 150/5 2698.26 1/4 HUSEYIN PEKER 279.94 39463/157851 394.63
674.57 CEMAL 394.63
19 150/5 2698.26 1/4 AYSE NUR CICEK LACIVERT 279.94 39462/157851 394.62
674.56 NAZIM 394.62
20 150/5 2698.26 1/4 MURAT LACIVERT 279.93 39463/157851 394.63
674.56 CAFER 394.63
1|F38-C-11-C |150/1 8900.08 3/16 HACER YILMAZ 692.53 [5220/8 1287.91 | 19069/128791 190.69
1668.77 OSMAN 976.24
2 150/1 8900.08 2/16 SULTAN  SIRIN 461.69 12713/128791 127.13
1112.51 OSMAN 650.82
3 150/1 8900.08 3/16 SULEYMAN CALISKAN 692.51 19070/128791 190.70
1668.76 OSMAN 976.25
4 150/1 8900.08 80/256 E.NO:73485921 1154.19 31784/128791 317.84
2781.27 1627.08
MURAT CALISKAN [Vrs.]
HASAN
AYSE CALISKAN [Vrs]
OSMAN
OSMAN CALISKAN [Vrs]
HASAN
ZEHRA KUZU [Vrs]
HASAN
EMINE EREN [Vrs]
HASAN
5 150/1 8900.08 3/16 E.NO:98527752 692.53 19069/128791 190.69
1668.77 INTIKAL 976.24
AHMET ALDEMIR [Vrs.]
SUKRU
HATICE  CAKIROGLU [Vrs.]
SUKRU
NURAY YILMAZ [Vrs.]
SUKRU
21 150/6 18519.91 TAM E.NO:49835088 7685.57 27086/128791 270.86
18519.91 10834.34
NAGEHAN BAKAR [Vrs.]
AYKAR
NUMAN BERKE [Vrs.]
OMER
SULTAN  UYSAL [Vrs.]
NURI
AYKAR OCAK [Vrs]




TOPLAM ALAN

TOPLAM PAY :

TOPLAM KAMULASTIRMA :

TOP. DUZENLE. GIRMEYEN:
TOP. DUZENLEMEYE GIREN:

50644.42
50644.42
0.00
0.00
50644.42

TESCIiLE ESAS

DAGI TI M CETVELI

( IMAR PARSELINE SIRALI )

TOPLAMADA ALANI
O.KATILIM ORANI
D.O.PAYl ORANI

SAYFANO:6

29627.48
0.0000000
0.4149902

K

A

D

A

S

T R O

M A R

SNo Pafta Ada/Par Alan

Hisse

Malik/Baba Adi

Kamu

Dop/iTh

Ada/Par

Alan

Hisse

Pay

AHMET
MUKADDES EKMEKCI
AYKAR

MUKADDER ESER [Vrs]
AYKAR
NIMET
AYKAR
GONUL
NURI
NUMAN BERKE [Vrs]
OMER
SAIME
RIZA
EMIN
OMER
RIZA
NURI
KEMAL
OMER
HASAN BERKE [Vrs]
RIZA

[Vrs.]

UYGUN [Vrs.]
FIDAN [Vrs.]
OZTURK [Vrs.]
BERKE [Vrs.]
BERKE [Vrs.]

BERKE [Vrs]
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